Российская Федерация

Свердловская область

Муниципальный орган Управление образованием – Управление образованием

Тавдинского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ОКПО 54138522, ОГРН 1026601903569, ИНН/ КПП 6634007504/667601001

623957 Свердловская область г. Тавда, ул. Транспортная, д.2,

email:shkola14tavda@mail.ru, тел. 5-35-62

ПРИКАЗ

От 08.10.2024 г.                                                                                                                                № 333

г. Тавда

Об изменении утвержденного списка обучающихся

МКОУ ООШ № 14, подвозимых школьным автобусом»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить новый список подвозимых детей из МКОУ ООШ № 14:

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Год

рождения

Класс Домашний адрес

п. Карьер

1.  Пахомова Арина 2011 7 Пахомова Анастасия Валерьевна

тел. 8-9043853819

2.  Исаева Софья  2010 8 Полуяктова Елена Владимировна

тел. 8-950191952

3.  Миллер Полина 2010 8 Миллер Ольга Николаевна

Тел. 8-9502029718

4.  Савин Матвей 2009 9 Савина Елена Алексеевна

тел. 8-9527351590

5.  Рогут Святослава 2015 3 Иванова Кристина Владимировна

тел.: 8-9521411520

п. Заморозково

1.  Дубкова Ксения 2012 6 Дубкова Екатерина Павловна

тел. 8-9533875672

2.  Дойникова Анастасия 2016 2 Дойникова Светлана

Александровна

Тел. 8-9089230467

3.  Дубкова Дарья 2011 7 Дубкова Екатерина Павловна

тел. 8-9533875672

4.  Дубков Владимир 2011 7 Дубкова Екатерина Павловна

тел. 8-9533875672

5.  Дубкова Анна 2010 8 Дубкова Екатерина Павловна

тел. 8-9533875672

6.  Хворов Дмитрий  2009 8 Хворова Ирина Александровна

тел. 8-9222086965

7.  Прохоров Макар 2016 2 Прохорова Ольга Юрьевна

Тел.: 8-9501990436

1-я остановка п. Судоверфь

1.  Сковородкина Мария 2011 7 Опекун (Бабушка) Кутергина

Вера Александровна

Тел. 8-9041630542

2.  Рагулько Егор  2014 4 Рагулько Александр

Тел. 896532854287

3.  Лаптева Александра 2011 7 Лаптева Елена Владимировна

Тел. 8-9193925830

4.  Костюченко Степан 2011 7 Костюченко Владимир

Александрович

Тел. 8-9533849990

5.  Чуринова Карина  2010 7 Чуринова Татьяна Ивановна

 тел. 8-9068103630

6.  Божья Воля Денис 2008 9 Божья Воля Яна Сергеевна

Тел. 8-9521397192

7.  Божья Воля Ярослав 2010 8 Божья Воля Яна Сергеевна

Тел. 8-9521397192

8.  Нефёдцева Мира 2013 5 Нефёдцева Галина Николаевна

Тел.: 8-9024918002

2-я остановка п. Судоверфь

1.  Шумакова Мирослава 2015 3 Шумакова Лариса Петровна

Тел. 89536015047

2.  Рязанцев Константин 2014 4 Рязанцева Екатерина Анатольевна

Тел. 8-9090058140

        8-9002131557

3.  Гафарова Нина 2013 6 Дьячкова Екатерина Викторовна

тел.8-9223400452

4.  Рябов Димитрий 2011 7 Рябова Оксана Олеговна

Тел. 8-9536004463

5.  Баранов Роман 2011 7 Лукина Ольга Валерьевна

Тел. 8-9527371741

6.  Киселёв Иван 2011 7 Киселёва Любовь Анатольевна

Тел. 8-9521348286

7.  Ишимова Виктория 2011 7 Ишимова Елена Евгеньевна

тел. 8-9920134566

8.  Боголюбова Карина 2011 7 Боголюбова Ольга Михайловна

Тел. 8-9014333889

9.  Казанцев Андрей 2010 8 Казанцев Олег Васильевич

тел. 8-9533872778

10.  Яковлев Никита  2009 8 Яковлева Ирина Анатольевна

Тел. 89527266718

11.  Бильдин Олег 2009 9 Сафронова Надежда Михайловна

Тел. 8-9536078634

12.  Малков Дмитрий 2009 9 Малков Сергей Юрьевич

Тел. 89011499124

13.  Хафизов Игорь 2008 9 Хафизова Елена Ильдаровна

89530040510

14.  Пискунов Иван  2011 7 Крецу Ирина Викторовна

Тел. 8-9505491912

15.  Казанцева Екатерина 2012 6 Казанцева Алёна Анатольевна

Тел.: 8-9089237661

16.  Панпурин Александр 2013 5 Малкова Алёна Александровна

Тел.: 8-9018539643

17.  Поливода Иван 2014 4 Поливода Кристина

Александровна

Тел.: 8-9530400803

Итого – 5 обучающихся п. Карьер

               7 обучающихся п. Заморозково

               8 обучающихся 1-я остановка п. Судоверфь

               17 обучающийся 2-я остановка п. Судоверфь

Всего – 36 человек

1. Утвердить График движения школьного автобуса по маршрутам (прилагается):

      -      «г. Тавда – п. Карьер – г. Тавда»;

 «МКОУ ООШ №14 – п. Судоверфь – МКОУ ООШ № 14»;

 «МКОУ ООШ №14 – п. Судоверфь – п. Заморозково – МКОУ ООШ № 14».

2. Утвердить Схемы рассадки детей в автобусе по маршрутам (прилагается):

     -      «г. Тавда – п. Карьер – г. Тавда»;

 «МКОУ ООШ №14 – п. Судоверфь – МКОУ ООШ № 14»;

 «МКОУ ООШ №14 – п. Судоверфь – п. Заморозково – МКОУ ООШ № 14».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора МКОУ ООШ №14                              Ю. А. Грускова

Российская Федерация

Свердловская область

Муниципальный орган Управление образованием – Управление образованием

Тавдинского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ОКПО  54138522, ОГРН 1026601903569, ИНН/ КПП 6634007504/667601001

623957 Свердловская область г. Тавда, ул. Транспортная, д.2,

email:shkola14tavda@mail.ru, тел. 5-35-62

УТВЕРЖДАЮ:

И. о. директора МКОУ ООШ №14

_____________ Ю. А. Грускова

Приказ № 333 от 08.10.2024г.

График

движения школьного автобуса по маршруту

«г. Тавда – п. Карьер – г. Тавда»

Водитель: Чесноков Александр Александрович

Сопровождающие:

1. Азанов Роман Владимирович

2. Босова Татьяна Валерьевна

3. Вдовин Евгений Игоревич

4. Гарасюта Наталья Юрьевна

5. Букова Ия Романовна

6. Воронова Дарья Александровна

7. Мадеев Роман Русланович

8. Грускова Юлия Анатольевна

9. Скурихин Алексей Васильевич

10. Куцак Юлия Рихватовна

11. Ковязина София Эдуардовна

12. Ермакова Александра Евгеньевна

13. Хворов Владимир Александрович

14. Яковлева Алевтина Николаевна

15. Ваганова Анастасия Вячеславовна

07.05 – выезд из АТП

07.20 – прибытие в п. Карьер

07.21 – выезд из п. Карьер

07.40 – прибытие в МКОУ ООШ № 14

14.50 – выезд из АТП

14.55 – прибытие в МКОУ ООШ № 14

15.00 – выезд из МКОУ ООШ № 14

15.07 – г. Тавда остановка ул. Кирова

15.22– прибытие в п. Карьер

15.23 – выезд из п. Карьер

15.48 – прибытие в МКОУ ООШ № 14

«01» октября 2024г.

Российская Федерация

Свердловская область

Муниципальный орган Управление образованием – Управление образованием

Тавдинского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ОКПО 54138522, ОГРН 1026601903569, ИНН/ КПП 6634007504/667601001

623957 Свердловская область г. Тавда, ул. Транспортная, д.2,

email:shkola14tavda@mail.ru, тел. 5-35-62

УТВЕРЖДАЮ:

И. о. директора МКОУ ООШ №14

_____________ Ю. А. Грускова

Приказ № 333 от 08.10.2024г.

График

движения школьного автобуса по маршруту

«МКОУ ООШ №14» - «п. Судоверфь» - «МКОУ ООШ №14»

Водитель: Чесноков Александр Александрович

Сопровождающие:

1.   Азанов Роман Владимирович

2.   Босова Татьяна Валерьевна

3.   Вдовин Евгений Игоревич

4. Гарасюта Наталья Юрьевна

5. Букова Ия Романовна

6. Воронова Дарья Александровна

7. Мадеев Роман Русланович

8. Грускова Юлия Анатольевна

9. Скурихин Алексей Васильевич

10. Куцак Юлия Рихватовна

11. Ковязина София Эдуардовна

12. Ермакова Александра Евгеньевна

13. Хворов Владимир Александрович

14. Яковлева Алевтина Николаевна

15. Ваганова Анастасия Вячеславовна

07.41 – выезд из МКОУ ООШ №14

07.48 – прибытие на 2-ю остановку п. Судоверфь (дальняя)

07.49 – выезд со 2-й остановки п. Судоверфь (дальняя)

07.56 – прибытие в МКОУ ООШ №14

15.55 – выезд из МКОУ ООШ № 14

16.03 – прибытие на 2-ю остановку п. Судоверфь (дальняя)

16.04 – выезд со 2-й остановки п. Судоверфь (дальняя)

16.12 – прибытие в МКОУ ООШ №14

«01» октября 2024г.

Российская Федерация

Свердловская область

Муниципальный орган Управление образованием – Управление образованием

Тавдинского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ОКПО 54138522, ОГРН 1026601903569, ИНН/ КПП 6634007504/667601001

623957 Свердловская область г. Тавда, ул. Транспортная, д.2,

email:shkola14tavda@mail.ru, тел. 5-35-62

УТВЕРЖДАЮ:

И. о. директора МКОУ ООШ №14

_____________ Ю. А. Грускова

Приказ № 333 от 08.10.2024г.

График

движения школьного автобуса по маршруту

«МКОУ ООШ №14» - «п. Судоверфь» - «п. Заморозково» - «МКОУ ООШ №14»

Водитель: Чесноков Александр Александрович

Сопровождающие:

Азанов Роман Владимирович

1. Босова Татьяна Валерьевна

2. Вдовин Евгений Игоревич

3. Гарасюта Наталья Юрьевна

4. Букова Ия Романовна

5. Воронова Дарья Александровна

6. Мадеев Роман Русланович

7. Грускова Юлия Анатольевна

8. Скурихин Алексей Васильевич

9. Куцак Юлия Рихватовна

10. Ковязина София Эдуардовна

11. Ермакова Александра Евгеньевна

12. Хворов Владимир Александрович

13. Яковлева Алевтина Николаевна

14. Ваганова Анастасия Вячеславовна

07.57 – выезд из МКОУ ООШ №14

08.05 – прибытие на 1-ю остановку п. Судоверфь (ближняя)

08.06 – выезд с 1-й остановки п. Судоверфь (ближняя)

08.11 – прибытие в п. Заморозково

08.12 – выезд из п. Заморозково

08.20 - прибытие в МКОУ ООШ №14

16.20 – выезд из МКОУ ООШ № 14

16.25 – прибытие в п. Заморозково

16.26 – выезд из п. Заморозково

16.31 - прибытие на 1-ю остановку п. Судоверфь (ближняя)

16.32 – выезд с 1-й остановки п. Судоверфь (ближняя)

16.40 – прибытие в АТП

«01» октября 2024г.

Схема рассадки детей в автобусе

Маршрут

«МКОУ ООШ №14» - п. Судоверфь - п. Заморозково - МКОУ ООШ №14»

Водитель

Чесноков Александр Александрович

1

Дубкова Ксения

 (6 кл)

2

Дойникова

Анастасия

(2 кл)

21

Сопровождающий

22

Прохоров Макар

(2 кл)

3

Дубков Владимир

 (7 кл)

4

 Дубкова Дарья

(7 кл)

Дверь

(Вход в автобус)

5

Дубкова Анна

(8 кл)

6

Нефёдцева Мира

(5 кл)

15

Сковородкина

Мария

 (7 кл)

16

Костюченко Степан

 (7 кл)

7

Рагулько Егор

(4 кл)

8

Лаптева

Александра

(7 кл)

17

Чуринова Карина

(8 кл)

18

Хворов Дмитрий

 (8 кл)

9

Божья Воля Денис

 (9 кл)

10

Божья Воля

Ярослав (8 кл)

19

20

11

12

ПОЛКА ДЛЯ ВЕЩЕЙ 13

14

Список сопровождающих:

1. Азанов Роман Владимирович

2. Босова Татьяна Валерьевна

3. Вдовин Евгений Игоревич
4. Гарасюта Наталья Юрьевна

5. Букова Ия Романовна

6. Воронова Дарья Александровна

7. Мадеев Роман Русланович
8. Грускова Юлия Анатольевна

9. Скурихин Алексей Васильевич

10. Куцак Юлия Рихватовна
11. Ковязина София Эдуардовна

12. Ермакова Александра Евгеньевна

13. Хворов Владимир Александрович

14. Яковлева Алевтина Николаевна
15. Ваганова Анастасия Вячеславовна

                       УТВЕРЖДАЮ:

                      И. о. директора МКОУ ООШ №14

                       _____________ Ю. А. Грускова

             Приказ № 333 от 08.10.2024г.

Схема рассадки детей в автобусе

Маршрут

«МКОУ ООШ №14 - п. Судоверфь - МКОУ ООШ №14»

Водитель

Чесноков Александр Александрович

1

Рязанцев

Константин (4 кл)

2

Шумакова

Мирослава

(3 кл)

21

Сопровождающий

22

Поливода

Иван

(4 кл)

3

Рябов Димитрий

(7 кл)

4

 Гафарова Нина

(6 кл)

Дверь

(Вход в автобус)

5

Баранов Роман

 (7 кл)

6

Киселёв Иван

(7 кл)

15

Панпурин

Александр

(5 кл)

16

 Ишимова

Виктория (7 кл)

7

Пискунов Иван

(7 кл)

8

Боголюбова

Карина

(7 кл)

17

 Яковлев Никита

(8 кл)

18

Казанцева

Екатерина

 (6 кл)

9

Казанцев Андрей

(8 кл)

10

Хафизов Игорь

(9 кл)

19

20

11

Бильдин Олег

 (9 кл)

12

 Малков Дмитрий

(9 кл)

ПОЛКА ДЛЯ ВЕЩЕЙ
13

14

Список сопровождающих:

1.Азанов Роман Владимирович

2.Босова Татьяна Валерьевна

3.Вдовин Евгений Игоревич
4.Гарасюта Наталья Юрьевна

5.Букова Ия Романовна

6.Зуева Надежда Гавриловна

7.Мадеев Роман Русланович
8.Грускова Юлия Анатольевна

9.Скурихин Алексей Васильевич

10.Куцак Юлия Рихватовна
11.Ковязина София Эдуардовна

12.Ермакова Александра Евгеньевна

13.Хворов Владимир Александрович

14.Яковлева Алевтина Николаевна
15.Ваганова Анастасия Вячеславовна

                 УТВЕРЖДАЮ:

                И. о. директора МКОУ ООШ №14

                _____________ Ю. А. Грускова

Приказ № 333 от 08.10.2024г.

Схема рассадки детей в автобусе

Маршрут

«г. Тавда – п. Карьер – г. Тавда»

Водитель

Чесноков Александр Александрович

1

Савин Матвей

(9 кл)

2

Пахомова Арина

(7 кл)

21

Сопровождающий

22

3

Миллер Полина

(8 кл)

4

 Исаева Софья

(8 кл)

Дверь

(Вход в автобус)

5

6

15

16

7

8

17

18

9

10

19

20

11

12

ПОЛКА ДЛЯ ВЕЩЕЙ
13

14

Список сопровождающих:

1.Азанов Роман Владимирович

2.Босова Татьяна Валерьевна

3.Вдовин Евгений Игоревич
4.Гарасюта Наталья Юрьевна

5.Букова Ия Романовна

6.Зуева Надежда Гавриловна

7.Мадеев Роман Русланович
8.Грускова Юлия Анатольевна

9. Скурихин Алексей Васильевич

10. Куцак Юлия Рихватовна
11. Ковязина София Эдуардовна

12. Ермакова Александра Евгеньевна

13. Хворов Владимир Александрович

14. Яковлева Алевтина Николаевна
15. Ваганова Анастасия Вячеславовна

                УТВЕРЖДАЮ:

                И. о. директора МКОУ ООШ №14

                _____________ Ю. А. Грускова

Приказ № 333 от 08.10.2024г.